澄医会〔2014〕51号

关于举办脑血管病诊疗进展培训班的通知

各医疗卫生单位：
为加强学术交流，不断提高我市医务人员对脑血管病的诊疗技能。经研究决定，江阴市医学会和江阴市利港医院联合举办脑血管病诊疗进展培训班。届时，将邀请中国微循环学会神经变性病专业委员会副主任委员、北京中西医结合学会神经科专业委员会副主任委员、北京医师协会神经内科专业分会常务理事、北京脑血管病防治协会专家组成员、主任医师、博士生导师、首都医科大学附属北京安贞医院神经内科主任毕齐教授莅临讲课。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2014年10月 12日，下午1点报到，1点30分正式开始。
二、培训地点：江阴市利港医院三楼会议室。

三、培训费用：免费。
四、参加对象：各单位内科、神经内科以及相关科室医务人员3-5人。
五、培训要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会

2014年9月30日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2014年9月30日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -